
República de Honduras

03/10/2016 15:32:20
2016Gestión: 

r_epr_ins_res_prg

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Programas

Trimestre: 3

Página 1 de 1

 23,184.00  290,948,649.00  4,996.00  138,124,666.00  5,211.00  86,539,564.00  5,781.00  77,635,580.00  15,988.00  302,299,810.00 

 23,184.00  290,948,649.00  4,996.00  138,124,666.00  5,211.00  86,539,564.00  5,781.00  77,635,580.00  15,988.00  302,299,810.00 

 8,919.00 

 14,241.00 

 24.00 

 158,233,593.00 

 131,546,832.00 

 1,168,224.00 

 3,039.00 

 1,953.00 

 4.00 

 111,956,547.00 

 25,874,486.00 

 293,633.00 

 3,066.00 

 2,133.00 

 12.00 

 71,887,029.00 

 14,391,162.00 

 261,373.00 

 3,085.00 

 2,684.00 

 12.00 

 68,184,536.00 

 9,154,575.00 

 296,469.00 

 9,190.00 

 6,770.00 

 28.00 

 252,028,112.00 

 49,420,223.00 

 851,475.00 

 01

 01

 01

Resultado

Resultado

Resultado

PAGO DE PENSIONES A SOBREVIVIENTES, RETIRO Y DISCAPACIDAD 

PAGO DE BENEFICIO ECONOMICO, ORDENANZA MILITAR Y RESERVA LABORAL

COORDINACIÓN DE LA ASISTENCIA SOCIAL BRINDADA A LOS AFILIADOS DEL IPM
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Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-ADMINISTRACION Y PAGO DE PRESTACIONES EN SEGURIDAD SOCIAL

 12-ADMINISTRACION Y PAGO DE FONDOS ESPECIALES

 13-ASISTENCIA SOCIAL

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

GARANTIZAR A NUESTROS AFILIADOS UN SERVICIO DE CALIDAD EN EL OTORGAMIENTO OPORTUNO DE SUS BENEFICIOS EN SEGURIDAD SOCIAL.
Misión:

Objetivos:  01 Garantizar la protección de los afiliados del Régimen de Riesgos Especiales, de las contingencias por invalidez, vejez, retiro y muerte, según lo define la Ley del Instituto de Previsión Militar.

Instituto de Previsión Militar Institucion:
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